
&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

44

44

44

44

44

44

44

Horn in F 1

Horn in F 2

Horn in F 3

Horn in F 4

BASE

INTRO

q = 108

1 ∑
1 ∑
1 ∑
1 ∑
1 Eb Ab

Eb

1 ∑

∑

2Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

2Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

2Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

2Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

2
Eb

2 ∑

∑

3 ∑
3 ∑
3 ∑
3 ∑
3
G 7sus4 G7(b9)

3 ∑

∑

4 ∑
4 ∑
4 ∑
4 ∑
4
C m9

4 ∑

∑

5 ∑
5 ∑
5 ∑
5 ∑
5
F m9

5 ∑

∑

6 ∑
6 ∑
6 ∑
6 ∑
6
Eb
G

6 ∑

∑

7 ∑
7 ∑
7 ∑
7 ∑
7
AbM9

7 ∑

∑

8 ∑
8 ∑
8 ∑
8 ∑
8
Bb9sus4 Bb7

8 ∑

∑

NOSSA MISSÃO
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&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

VERSO

99 ∑
99 ∑
99 ∑
99 ∑
99 Eb(add2) Ab

Eb

99

œ œ œ .œ œ
1.O

2.To

ca

do

mi

jo

nho

vem

da

cris

œ œ œ .œ œ

10Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

10Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

10Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

10Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

10
Eb

10

.˙ Œ
cruz,

tão,

œ œ œ Œ

11 ˙ Ó
11 ˙ Ó
11 ˙ Ó
11 ˙ Ó
11
C min7 F min7

Ab

11

œœ œœ œœ ..œœ œœ
de

é

a

cha

mor

ma

e

do a

per

ser

œ œ œ .œ œ

12Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

12Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

12Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3

3

3

12Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3

3

3

12
Eb

12

ww
dão,

vir,

œ œ ˙

13 .˙ œ
13 .˙ œ
13 .˙ œ
13 .˙ œ
13
G 7sus4 G

B

13 œœ œ œœ ..œœ œœ
trou

nes ta

xe ao

san

mun do

ta

ma

misœœœ
œœœ œœœnn ...œœœ œœœ

14œ ˙ œ
14œ ˙ œ
14œ ˙ œ
14œ ˙ œ
14
C m9

14

w
luz,

são,˙ œ œww
-

- -

- -

-

- -

-

- -

- -

- -

&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

1515 ˙ ˙b
1515 ˙ ˙
1515

˙ ˙
1515

˙ ˙n
1515

Eb
F F M9(b5)

1515

œœ ..œœ œœ œœ ..œœ œ
de

pa

gló

ra

ria

Je

e

sus

sal

trans

va

miœn .œ œ œn .œ œœœ ..œœ œœ œœ ..œœ œœ

16 .œN œ œ œ ˙
16 .œ œ œ œ ˙
16 .œ œ œ œ ˙
16

.œ œ œ œ ˙
16
Bb9sus4 Bb7

16

w
ção.

tir.

˙ ˙
˙ ˙ww

17 ∑
17 ∑
17 ∑
17 ∑
17
Eb Ab

Eb

17

œ œ œ .œ œ
Es

Do pe

se a

ca

mor que

do

sal

sal

œœ œœ œœ ..œœ œœ

18Ó . œ œ œ œ
3

18Ó . œ œ œ œ
3

18Ó . œ œ œ œ
3

18Ó . œ œ œ œ
3

18
Eb

18

w
vou,

var,

ww

19 w
19 w
19 w
19 w
19
Eb7sus4

Db Eb7
Db

19

œœ œœ œœ ..œœ œœ
quer

no

ao

ser

mun

vi ço

do a

gui

nun

œœb œœ œœ ..œœ œœ

20 .œ œ. œ.. œ. œ. œ. ˙
3

20 .œ œ. œ.. œ. œ. œ. ˙
3

20 .œ œ. œ.. œ. œ. œ. ˙
3

20 .œ œ. œ.. œ. œ. œ. ˙
3

20
Ab(add2)

C
Ab
C

20

ww
ciar,

ar,˙ ˙w
-

-

-

-

-

-

-

-

- -

-

- - -

- -

-
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&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

2121 ∑
2121 ∑
2121 ∑
2121 ∑
2121
Abmin

B

2121

œœb œœ œœ ..œœ œœ
que

es

um

te

lar

mun

pre

do

pa

cruœœb œœ œœ ..œœ œœ

22 ∑
22 ∑
22 ∑
22 ∑
22

Eb
Bb

22ww
rou,

el,www

23 ∑
23 ∑
23 ∑
23 ∑
23
A m7(b5)

23 œœ ..œœ œœ œœ ..œœ œ
pa

com

ra

a

com

men

to

sa

dos

gem

mo

doœœœn
...
œœœ
œœœ
œœœ
n ...
œœœ
œœœ

24 ˙ ˙
24 ˙ ˙
24

w
24

w
24
Bb7sus4 Bb7

24 w
rar.

céu.

˙ ˙
˙ ˙ww

25˙ ˙
25˙ ˙
25

˙ ˙
25

˙ ˙
25
Eb Ab

Eb

25œœ œœ œœ ..œœ œœ
É a nos sa misœœœ œœœ œœœ ...œœœ œœœ

26œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3 3

26œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3 3

26œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3

3

3

26œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3

3

3

26
Eb

26ww
são,www

- -

- -

-

-

-

-

-

-
- -

&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

2727 ∑
2727 ∑
2727 ∑
2727 ∑
2727 G 7sus4 G7(b9)

2727

œœ œœ œœ ..œœ œœ
ir ao mun do fa

œœœ
œœœ
œœœ
b ...œœœ

œœœ

28 ∑
28 ∑
28 ∑
28 ∑
28
C min7

28 ww
lar:

ww

29 ∑
29 ∑
29 ∑
29 ∑
29
F min7

29

. .. .œœ rœœ . .. .œœ rœœ
Cris to es tá vol

. .. .œœ Rœœ . .. .œœ Rœœ

30 ∑
30 ∑
30 ∑
30 ∑
30
Eb
G

30œœ ..˙̇
tan do,

œœ ...˙̇̇

31 ∑
31 ∑
31 ∑
31 ∑
31Û Û |

F
A G m7(add11)F 7

31

œ œ œœn ..œœ œ
E le vem nos bus

œœn œœ œœœ ...œœœ œœœ

32 Œ œ œ œ
32 Œ œ œ œ
32 Œ œ œ œ
32 Œ œ œ œ
32
Bb9sus4 Bb7

32 w
car.

˙ ˙
˙ ˙ww

33˙ ˙
33˙ ˙
33

˙ ˙
33

˙ ˙
33
Eb Ab

Eb

33œœ œœ œœ ..œœ œœ
Va mos em u niœœœ œœœ œœœ ...œœœ œœœ

- - - - - - - - - -
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&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

3434 Œ œ œ œ. œ. œ.
3

3434 Œ œ œ œ. œ. œ.
3

3434 Œ œ œ œ. œ. œ.
3

3434 Œ œ œ œ. œ. œ.
3

3434 Eb

3434 ww
ão,www

35 ˙ ˙

35 ˙ ˙b
35 ˙ ˙
35 ˙ ˙
35
D m7(add11) B o

35 œœ œœ œœ ..œœ œœ
es te tem po a pres

œœœ
œœœ
œœœ
b ...œœœ

œœœ

36w

36˙ ˙b

36w
36w
36
C min Eb7

Bb

36

w
sar,

œ œb ˙n
˙̇ ˙̇̇n

37 Ó œ œ œ œ œ
37 Ó œ œ œ œ œ
37 Ó œb œ œ œ œ
37 Ó œ œ œ œ œ
37
A m7(b5) F m7(b5)

Ab

37

œœ œœ œœ œœ œœb œœ œœ
jo vens pe los jo vens,

œœ œœ œœ œœ œœb œœ œœ

38œ̄ œ̄ œb œn œ .œ œ
38œ̄ œ̄ œ œ œ .œ œ
38œ̄ œ̄ œ œ œ .œ œ
38

œ< œ< œ œ œ .œn œ
38| Û Û
Eb
Bb C sus4 C

E

38œœ œœ œœb œœn œœn œœ œœ
jo vens pe la i gre ja,

œœœ œœœ œœœb œœœn œœœ œœœ œœœ
- - - - - - - - -

&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

3939 >̇ Ó
3939 >̇ Ó
3939 >̇ Ó
3939 >̇ Ó
3939 F m7(add11) AbM9

Bb

3939 œœ œœ œœ œœ œœ œœ œ
jo vens pe los seus se me

œœ œœ œœ œœ œœœ œœœ œœœ

40 ∑
40 ∑
40 ∑
40 ∑
40
F min7

Eb Eb

40

˙̇ ˙̇
lhan tes.

˙̇ ˙̇

P

P

P

P

P

P

P

41

˙ œ œ
41

˙ œ œ
41

˙ œ œ
41

˙ œ œ
41
Ab(add2)

Eb

41 ∑

∑

42

Jœ. œ Jœ ˙
42

Jœ. œ Jœ ˙
42 jœ. œ jœ ˙
42 jœ. œ jœ ˙
42
Bb9sus4 Bb7

42 ∑

∑

VERSO

43 ∑
43 ∑
43 ∑
43 ∑
43
Eb(add2) Ab

Eb

43

œ œ œ .œ œ
1.O

2.To

ca

do

mi

jo

nho

vem

da

cris

œ œ œ .œ œ

44 ∑
44 ∑
44 ∑
44 ∑
44

Eb

44

.˙ Œ
cruz,

tão,

œ œ œ Œ
- - - - -

-

- -

- -
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&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

4545 ∑
4545 ∑
4545 ∑
4545 ∑
4545 C min7 F min7

Ab

4545

œœ œœ œœ ..œœ œœ
de

é

a

cha

mor

ma

e

do a

per

ser

œ œ œ .œ œ

46 ∑
46 ∑
46 ∑
46 ∑
46

Eb

46

ww
dão,

vir,

œ œ ˙

47 ∑
47 ∑
47 ∑
47 ∑
47
G 7sus4 G

B

47 œœ œ œœ ..œœ œœ
trou

nes

xe ao

ta

mun

san

do

ta

ma

misœœœ
œœœ œœœnn ...œœœ œœœ

48 ∑
48 ∑
48 ∑
48 ∑
48
C m9

48

w
luz,

são,˙ œ œww

49Ó ˙
49Ó ˙
49Ó ˙b
49Ó ˙n
49

Eb
F F M9(b5)

49œœ ..œœ œœ œœ ..œœ œ
de

pa

gló

ra

ria

Je

e

sus

sal

trans

va

miœn .œ œ œn .œ œœœ ..œœ œœ œœ ..œœ œœ

50 œ œ ˙
50 œ œ ˙
50 œ œ ˙
50

œ œ ˙
50
Bb9sus4 Bb7

50

w
ção.

tir.

˙ ˙
˙ ˙ww

-

- -

-

-

-

-

-

- - -

-

-

-

-

-

-

&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

5151 ∑
5151 ∑
5151 ∑
5151 ∑
5151 Eb Ab

Eb

5151

œ œ œ .œ œ
Es

Do

se a

pe

mor

ca

que

do

sal

sal

œœ œœ œœ ..œœ œœ

52Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

52Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

52Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

52Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

52
Eb

52

w
vou,

var,

ww

53 ˙ Ó
53 ˙ Ó
53 ˙ Ó
53 ˙ Ó
53
Eb7sus4

Db Eb7
Db

53

œœ œœ œœ ..œœ œœ
quer

no

ao

ser

mun

vi

do a

ço

nun

gui

œœb œœ œœ ..œœ œœ

54 Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3

3

54 Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3

3

54 Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

54 Œ œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3

54
Ab(add2)

C
Ab
C

54

ww
ciar,

ar,˙ ˙w

55 w
55 w
55 w
55 w
55
Abmin

B

55

œœb œœ œœ ..œœ œœ
que

es

um

te

lar

mun

pre

do

pa

cruœœb œœ œœ ..œœ œœ

56œ .˙
56œ .˙
56œ .˙
56œ .˙
56

Eb
Bb

56ww
rou,

el,www
-

- -

-

- -

-

-

-

- - -

- -

-
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&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

5757 ∑
5757 ∑
5757 ∑
5757 ∑
5757 A m7(b5)

5757

œœ ..œœ œœ œœ ..œœ œ
pa

com

ra

a

com

men

to

sa

dos

gem

mo

doœœœn
...
œœœ
œœœ
œœœ
n ...
œœœ
œœœ

58 ‰ . œ. œ. œ. œ. œ. .œ œ œ œ
3

58 ‰ . œ. œ. œ. œ. œ. .œ œ œ œ
3

58 ‰ . œ. œ. œ. œ. œ. .œ œ œ œ
3

58 ‰ . œ. œ. œ. œ. œ. .œ œ œ œ
3

58
Bb7sus4 Bb7

58 w
rar.

céu.

˙ ˙
˙ ˙ww

59˙ ˙
59˙ ˙
59

˙ ˙
59

˙ ˙
59
Eb Ab

Eb

59œœ œœ œœ ..œœ œœ
É a nos sa misœœœ œœœ œœœ ...œœœ œœœ

60œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3 3

60œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3 3 3

60œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3

3

3

60œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3 3

3

3

60
Eb

60ww
são,www

61 ∑
61 ∑
61 ∑
61 ∑
61
G 7sus4 G7(b9)

61 œœ œœ œœ ..œœ œœ
ir ao mun do fa

œœœ
œœœ
œœœ
b ...œœœ
œœœ

62 ∑
62 ∑
62 ∑
62 ∑
62
C min7

62 ww
lar:

ww
-

-

-

-

-
- - - -

&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

6363 ∑
6363 ∑
6363 ∑
6363 ∑
6363 F min7

6363

. .. .œœ rœœ . .. .œœ rœœ
Cris to es tá vol

. .. .œœ Rœœ . .. .œœ Rœœ

64 ∑
64 ∑
64 ∑
64 ∑
64
Eb
G

64œœ ..˙̇
tan do,

œœ ...˙̇̇

65 ∑
65 ∑
65 ∑
65 ∑
65Û Û |

F
A G m7(add11) F 7

65

œ œ œœn ..œœ œ
E le vem nos bus

œœn œœ œœœ ...œœœ œœœ

66 Œ œ œ œ
66 Œ œ œ œ
66 Œ œ œ œ
66 Œ œ œ œ
66
Bb9sus4 Bb7

66 w
car.

˙ ˙
˙ ˙ww

67˙ ˙
67˙ ˙
67

˙ ˙
67

˙ ˙
67
Eb Ab

Eb

67œœ œœ œœ ..œœ œœ
Va mos em u niœœœ œœœ œœœ ...œœœ œœœ

68Œ œ œ œ œ. œ.
3

68Œ œ œ œ œ. œ.
3

68Œ œ œ œ œ. œ.
3

68Œ œ œ œ œ. œ.
3

68
Eb

68ww
ão,www

- - - - - - - -

6 NOSSA MISSÃO



&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

6969 ˙ ˙

6969 ˙ ˙b
6969 ˙ ˙
6969

˙ ˙
6969 D m7(add11) B o

6969

œœ œœ œœ ..œœ œœ
es te tem po a pres

œœœ
œœœ
œœœ
b ...œœœ

œœœ

70w

70˙ ˙b

70w
70w
70
C min Eb7

Bb

70

w
sar,

œ œb ˙n
˙̇ ˙̇̇n

71 Ó œ œ œ œ œ
71 Ó œ œ œ œ œ
71 Ó œb œ œ œ œ
71 Ó œ œ œ œ œ
71
A m7(b5) F m7(b5)

Ab

71

œœ œœ œœ œœ œœb œœ œœ
jo vens pe los jo vens,

œœ œœ œœ œœ œœb œœ œœ

72œ̄ œ̄ œb œn œ .œ œ
72œ̄ œ̄ œ œ œ .œ œ
72œ̄ œ̄ œ œ œ .œ œ
72

œ< œ< œ œ œ .œn œ
72| Û Û
Eb
Bb C sus4 C

E

72œœ œœ œœb œœn œœn œœ œœ
jo vens pe la i gre ja,

œœœ œœœ œœœb œœœn œœœ œœœ œœœ

73 >̇ Ó
73 >̇ Ó
73 >̇ Ó
73 >̇ Ó
73
F m7(add11) AbM9

Bb

73 œœ œœ œœ œœ œœ œœ œ
jo vens pe los seus se me

œœ œœ œœ œœ œœœ œœœ œœœ
- - - - - - - - - - - - -

&

&

&

&

&

&

?

bb

bb

bb

bb

bbb

bbb

bbb

nn

nn

nn

nn

nnb
nnb

nnb

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

7474 Ó œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3

3

7474 Ó œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3

3

7474 Ó œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3

3

7474 Ó œ. œ. œ. œ. œ. œ.
3

3

7474
F min7

Eb Eb

7474

˙̇ ˙̇
lhan tes.

˙̇ ˙̇

75 œ .œ œ œ œ Jœ œ>
3

75 œ .œ œ œ œ Jœ œ>
3

75 œ .œ œ œ œ Jœ œ>
3

75 œ .œ œ œ œ jœ œ>
3

75
C 9sus4

75

...˙̇̇ œœœ

..˙̇ œœ

76œ- œ- ˙
76œ- œ- ˙
76œ- œ- ˙
76œ- œ- ˙
76
F Bb

F

76œœ œœ œœ ..œœ œœ
É a nos sa misœœœ œœœ œœœ ...œœœ œœœ

77œ- œ- œ .œ œ œ
77œ- œ- œ .œ œ œ
77œ- œ- œ .œ œ œ
77œ- œ- œ .œ œ œ
77

F

77ww
são,www

78 ˙ ˙
78 ˙ ˙
78

˙ ˙b
78

˙ ˙
78
A 7sus4 A7(b9)

78 œœ œœ œœ ..œœ œœ
ir ao mun do faœœœ
œœœ
œœœ
b ...
œœœ
œœœ

79 w
79 ˙ ˙
79 w
79

w
79
D min7

79 ww
lar:

ww
- - - - -
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&

&

&

&

&

&

?

b

b

b

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

8080 ∑
8080 ∑
8080 ∑
8080 ∑
8080 G min7

8080

. .. .œœ rœœ . .. .œœ rœœ
Cris to es tá vol

. .. .œœ Rœœ . .. .œœ Rœœ

81 ∑
81 ∑
81 ∑
81 ∑
81

F
A

81œœ ..˙̇
tan do,

œœ ...˙̇̇

82 ∑
82 ∑
82 ∑
82 ∑
82Û Û |

G
B A m7(add11)G 7

82œ œ œœn ..œœ œ
E le vem nos busœœn œœ œœœ ...œœœ œœœ

83 Ó œ. œ. œ. œ œ œ œ œ
3

5

83 Ó œ. œ. œ. œ œ œ œ œ
3

5

83 Ó œ. œ. œ. œ œ œ œ œ
3

5

83 Ó œ. œ. œ. œ œ œ œ œ
3

5

83
C 9sus4 C 7

83 w
car.

˙ ˙
˙ ˙ww

84̇ ˙
84̇ ˙
84̇ ˙
84̇ ˙
84

F Bb
F

84œœ œœ œœ ..œœ œœ
Va mos em u niœœœ œœœ œœœ ...œœœ œœœ

85w
85w
85w
85w
85

F

85ww
ão,www

86 ∑
86 ∑
86 ∑
86 ∑
86
E m7(add11) C#o

86 œœ œœ œœ ..œœ œœ
es te tem po a presœœœ
œœœ
œœœ
b ...
œœœ
œœœ

- - - - - - - - - - -
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&

&

?

b

b

b

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

8787 ∑
8787 ∑
8787 ∑
8787 ∑
8787 D min F 7

C

8787

w
sar,

˙ ˙
˙̇ ˙̇̇n

88 Ó œ œ œ œ œ
88 Ó œ œ œ œ œ
88 Ó œb œ œ œ œ
88 Ó œ œ œ œ œ
88
B m7(b5) G m7(b5)

Bb

88

œœ œœ œœ œœ œœb œœ œœ
jo vens pe los jo vens,

œœ œœ œœ œœ œœb œœ œœ

89œ̄ œ̄ œb œn œ .œ œ

89œ̄ œ̄ œ œ œ .œ œ
89œ̄ œ̄ œ œ œ .œ œ
89œ< œ< œ œ œ .œ# œ
89| Û Û
F
C D sus4 D

F#

89œœ œœ œœb œœn œœ# œœ œœ
jo vens pe la I gre ja,

œœœ œœœ œœœb œœœn œœœ œœœ œœœ

Í

Í

Í

Í

Í

Í

Í

90 ˙ Ó
90 ˙ Ó
90 ˙ Ó
90 ˙ Ó
90
G m7(add11) BbM9

C

90 œœ œœ œœ œœ œœ œœ œ
jo vens pe los seus se meœœ œœ œœ œœ œœœ œœœ œœœ

91

Jœ. œ Jœ œb œn œ œ
91

Jœb . œ Jœ œ œ œb œ
91 jœ. œ jœ œ œ œ œb
91 jœ. œ jœ œ œ œ œ
91
A m7(b5)

Eb D 7

91 ˙̇ ˙̇#
lhan tes.

˙̇ ˙˙˙
- - - - - - - - - - -
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&

&

&

&

&

&

?

b

b

b

Hn. 1

Hn. 2

Hn. 3

Hn. 4

base

9292 w

9292 w
9292 w
9292 w
9292 G min7

9292

œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ
jo vens pe los jo vens,

œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ œœœ

rit.

rit.

rit.

rit.

rit.

rit.

rit.

93Œ œ œ. œ. œ. œ>
3

93Œ œ œ. œ. œ. œ>
3

93Œ œ œ. œ. œ. œ>
3

93Œ œ œ# . œ. œ. œ>
3

93
F
A B m7(b5)

93œœ œœ œœb œœn œœ# œœ œœ
jo vens pe la I gre ja,

œœœ œœœ œœœb œœœn œœœ œœœ œœœ

94 Œ œ œ œ

94 Œ œ œ œ
94 Œ œ œ œ
94 Œ œ œ œ
94 | Û Û
C 9sus4 A min

C C 7

94 œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ
jo vens pe los seus se meœœ œœ œœ œœ œœœ

œœœ
œœœ

95 .œ œ œ œ. œ. œ. ˙
3

95 .œ œ œ œ. œ. œ. ˙
3

95 .œ œ œ œ. œ. œ. ˙
3

95 .œ œ œ œ. œ. œ. ˙
3

95 | |
G min7

F F

95 ˙̇̇ ˙̇̇
lhan tes.˙̇̇̇ ˙̇̇̇

96w
96w
96w
96w
96|
96 ∑

∑
- - - - - - - - - - - - -
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